
UCHWAŁA NR XIX/181/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Jasionówka do Klastra Energii 
Powiatu Monieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 610, poz. 1093, poz. 1467, poz. 1873) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę i zgodę na utworzenie i przystąpienie Gminy Jasionówka do Klastra Energii Powiatu 
Monieckiego. 

§ 2. 1. Klaster Energii Powiatu Monieckiego obejmuje Gminy: Goniądz, Jasionówka, Jaświły, Krypno, 
Mońki.  

2. Zasady funkcjonowania Klastra Energii Powiatu Monieckiego, warunki współpracy, zakres uprawnień 
i obowiązków koordynatora określone zostaną w porozumieniu podmiotów, o których mowa w ust. 1, 
o ustanowieniu Klastra Energii Powiatu Monieckiego. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia cywilnoprawnego z podmiotami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, w sprawie utworzenia Klastra Energii Powiatu Monieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE88F17-CC99-432A-975D-ECC0AE0934A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




